ANTONELLA IOVINELLA -

ESPOSIZIONI

1980 Napoli

1982 Napoli
1984 Bologna
1986 Irsinia (PT)
1994 Venturina
1996 Miami (USA)
1997 Napoli

1998 Roma

1998 Roma

1998 Roma

1998 Roma

1999 Roma

1999 Pienza (SI)

1999 Abadia S. Salvatore

1999 Roma

2000 Roma

2000 San Candido
2000 Sanremo -
2000 Monte Carlo MC
2000 Roma

2001 Roma

2001 Bologna
2001 Pescara
2001 Nizza (FR)
2001 Nizza

2001 Amsterdam
2001 Roma

2002 Roma

2002 Roma

2002 Nizza (FR)
2003 Nizza (FR)
2003 Roma

2003 Roma

2004 Roma

2005 Roma

2005 Castellanza ( VA)
2005 Roma

2005 Roma

2005 Roma

2006 Roma

2006 Roma

2007 Roma

2007 Firenze
2008 Nizza ( FR)
2009 Milano
2009 Roma

2010 Milano
2010 Roma

2011 Roma

2011 Roma

2011 Roma

2011 Padova

Centro culturale nilo

Galleria Vanvitelli

Centro Arti Kaledoscopio

Murales

Etruria Art

Art 96 Americas

Galleria Serio

Performance" Zona a rischio" associazione culturale
Sala Papi Piazza della Minerva "Premio d'Arte D'autunno"
Galleria "L'occhio in arte"

Galleria Cortina

Galleria della Tartaruga

Cripta della cattedrale
Galleria il Ceppo

Galleria R. D. F.

Sala del Bramante Biennale Artisti contemporanei
Ass. culturale la SALETTA "Donne in Arte"
Biennale internazionale di pittura "Filippo Salesi"
ART EXPO -rassegna int. arte contemporanea

Villa pignatelli Terzo premio biennale arte contemporanea
Contamin- Azioni Centro arte Collage

Studio D'ars- " Donne Ora" Banca Popolare di Milano
Galleria Margutta

"ART JOCTION" Rassegna internazionale d'arte

Galleria Alta

Ribroeck Art Agency

Galleria Edieuropa

A:I:A:M: Trofeo Medusa Aurea

Istituto culturale Egiziano " Incontro con artiste egiziane"
Gallerie Jean FERRERO

Gallerie DU VIEUX " SAN PAUL DE VENCE"
Edarcom Europa

Galleria Ediuropa " ASTRATTISMO tra i due secoli"
Galleria Andre'

Galleria 196 " 1l Vuoto di un Pieno"

MUSEO D'ARTE MODERNA " PAGANI"

Galleria della Tartaruga

Galleria Edieuropa

Ass. culturale HOTI LAMIANI - BETTIVO' " S/ AGO/ME.547

WORLD'S ARTIST

Galleria della tartaruga "PRIMAVERILE - ARGAM "
Galleria FRAU

Arte Expo Hotel La Minerva Ellequadro
Gallerie Materasso

Fiera del Design " FRAU"

TakeWaygallery

Spazio Taccori " Tra Occidente e Oriente"
Galleria La Pigna "La Scultura al femminile"
Collezione privata " Casa della memoria"
Palazzo Ferrajoli

Teatro Quirino " Il Canto del Colore"
WMATY DESIGN " Collezioni"



2012 Roma
2012 Roma
2012 Venezia
2012 Roma
2012 Vicenza
2012 Sirmione
2012 Istambul

2012 Mosca
2012 Verona

2013 Genova

2013 Venezia
2013 Firenze

Premio Passionautaarte-Ferrari

Premio" Caporaso" Accademia Nazionale Di Danza

ARTE EXPO VENEZIA 2012

Poesie del nuovo millennio 2012"

Federcritici-Premio AFRODITE-Arte Alchemica-EIKON

Premio Sirmione Lugana 2012

Koza Visual Culture and Art Association

International Art Expo

Russian Art Week International Exsposition

100 PROGETTI -IX Edizione- IL MOBILE SIGNIFICANTE
Fondazione Morelato

MuMa Museo del Mare" La Grande Onda"omaggio

a "Kokusai"
Internazionale ArtExpo Group Smart Cities e identita ibride
Florence Design Week- Crossing People

Antonella Iovinella Via Rasella 155- -00187 Roma - Cell 3391883987
_iovinella@hotmail.com - art-profiles.com/iovinella/




